Об организации и проведении IV Республиканской
олимпиады профессионального мастерства обучающихся

На основании Приказа Министерства образования и науки Республики Саха
(Якутия) от 02.02.2024 № 01-03/186 «О проведении IV Республиканской олимпиады
профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего
профессионального образования»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Положение и порядок организации и проведения IV Республиканской

олимпиады профессионального мастерства обучающихся по специальностям среднего
профессионального образования по УГС 08.00.00 «Техника и технологии строительства»:

 08.02.01. «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»;
 08.02.08 «Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения».
2. Провести по указанным в п.1 специальностям Олимпиаду 3-4 апреля 2024 г.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УПР

(Касьянов С.Г.).

Директор

[SIGNERSTAMP1]

Е.В. Попов

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Касьянов С.Г. ____________

Министерство
образования и науки

Республики Саха (Якутия)

Государственное бюджетное
профессиональное

образовательное учреждение
Республики Саха (Якутия)

«Якутский
коммунально-строительный

техникум»
(ГБПОУ РС (Я) «ЯКСТ»)

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
Үөрэххэ уонна наукађа

министиэристибэтэ

«Дьокуускайдаађы
коммунальнай-тутуу техникума»

Саха Өрөспүүбүлүкэтин
бүддьүөтүн профессиональнай

үөрэхтээһин
судаарыстыбаннай

тэрилтэтэ
(«ДьКТТ» СӨ БПҮөСТ)

П Р И К А З
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]